
Numer referencyjny ZZP.2380.18.2024 

Strona 1 z 2 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 21.06.2024 r. 

Informuję1, że w dniu 21.06.2024 r., o godz.11:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Dostawa sprzętu informatycznego,  

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach: 

1) Części nr 1: 

2) Części nr 2: 

3) Części nr 3: 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Grupa E sp. z o.o. 
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
REGAN: 242786533 

770 100,54 zł 

2)  Bestprint Przemysław Tomczak 
ul. Św. Wawrzyńca 2, 63-000 Środa Wielkopolska 
REGON: 300285140 

816 021,36 zł 

3)  Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
REGON: 241354688 

766 437,60 zł 

4)  KOMBIT Group sp. z o.o. 
ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 
REGON: 521608787 

803 550,39 zł 

5)  NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa-Wesoła 
REGON: 140178838 

760 388,46 zł 

6)  Immitis Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 
REGON: 341560864 

886 903,80 zł 

7)  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
REGON: 141723924 

826 252,50 zł 

8)  FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
REGON: 70426330 

793 288,50 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Konica Minolta Business Solutions Polska sp. z o.o. 
ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa 
REGON: 002204072 

311 251,50 zł 

2)  Cellpol s.c. Grzegorz Ławniczek Monika Ławniczek 
ul. Jana Czochralskiego 10, 61-248 Poznań 
REGON: 631029156 

387 044,10 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  ComTime 
ul. Jana Kasprowicza 54, 01-871 Warszawa 
REGON:141149320 

251 707,67 zł 

2)  Grupa E sp. z o.o. 
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
REGAN: 242786533 

241 396,11 zł 



Numer referencyjny ZZP.2380.18.2024 

Strona 2 z 2 
 

4) Części nr 4: 

5) Części nr 5: 

 
 
 

3)  Bestprint Przemysław Tomczak 
ul. Św. Wawrzyńca 2, 63-000 Środa Wielkopolska 
REGON: 300285140 

200 001,69 zł 

4)  Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
REGON: 241354688 

201 268,59 zł 

5)  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
REGON: 141723924 

232 900,50 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  PC-NET Dobrosław Chęciński 
ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek 
REGON: 21499548 

29 117,79 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Grupa E sp. z o.o. 
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
REGAN: 242786533 

107 843,94 zł 

2)  Bestprint Przemysław Tomczak 
ul. Św. Wawrzyńca 2, 63-000 Środa Wielkopolska 
REGON: 300285140 

98 837,88 zł 

3)  Immitis sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 
REGON: 341560864 

102 717,30 zł 

4)  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
REGON: 141723924 

105 435,60 zł 

5)  SwissBuy24 Prosta S.A. 
ul. Lęborska 3B, 80-386 Gdańsk 
REGON: 526044125 

80 294,40 zł 


